c) na stronie internetowej Urzędu www.tarnogrod.pl   

d) w miarę potrzeb w lokalnej prasie. 

Rozdział 8. 
Wysokość środków przeznaczona na realizację Rocznego Programu 

Planowana wysokość środków na realizację zadań publicznych określonych w rozdziale 5 niniejszego 
programu : 

1) w pkt 1 wynosi 333.400 zł.( słownie: trzysta trzydzieści trzy tysiące czterysta złotych), 

2) w pkt 2 wynosi 35.500 zł. ( słownie: trzydzieści pięć tysięcy pięćset złotych), 

3) w pkt 3 wynosi 50.000 zł. ( słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

Rozdział 9. 
Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych 

konkursach ofert 

Ustala się zasady działania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na